РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования
 «Город Адыгейск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09. 04.2019г.                                                                                       № 94
г. Адыгейск

О внесении изменений в постановление от 28.09.2018г. № 251 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Город Адыгейск»

В соответствии со ст. 2 Федерального закона от 07.05.2013г. № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», ст. 7.1 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», а также на основании протеста Теучежского межрайонного прокурора от 29.03.2019г. № 8-27-2019/1356 п о с т а н о в л я ю :
[bookmark: sub_11]1. Постановление от 28.09.2018г. № 251 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Город Адыгейск» привести в соответствие с федеральным законодательством исключив пп. «б» п. 16 в приложении № 1.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Адыгейск» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела по правовым, кадровым, жилищным вопросам и профилактике коррупционных и иных правонарушений администрации муниципального образования «Город Адыгейск».
4.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Адыгейск»	           	                                               М.А.Тлехас

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования «Город Адыгейск» от __________ № ______ О внесении изменений в постановление от 28.09.2018г. № 251 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Город Адыгейск»

Проект подготовлен и внесен:
И.о. начальника отдела по правовым, кадровым,
жилищным вопросам и профилактике
коррупционных и иных правонарушений                                  З. Ю. Чепсин

Согласовано:
Первый заместитель главы
муниципального образования
«Город Адыгейск»                                                                                М.Р. Гиш

И.о.управляющего делами
администрации муниципального
образования «Город Адыгейск» 			                        С. Ш. Нагаюк

отдел по правовым, кадровым, жилищным вопросам и профилактике коррупционных и иных правонарушений -1 экз;
газета «Единство».- 1 экз.
помощник главы муниципального образования «Город Адыгейск», пресс-секретарь - Махош З.Н.- 1 экз.
отдел по общим и организационным вопросам – 1 экз.